Registered & Head Office: 15, UGF, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001 Ph.: +91-11-43577100 Fax: +91-11-23350847 www.ansals.com e-mail: ahcl@ansals.com

CIN:L45201DL1983PLC016821

Ref. No.: SECY/S-16/2016

2nd January, 2016

| Mr. S. Subramanian, | The Manager (Listing) |
|----------------------------|---------------------------------------|
| DCS-CRD | National Stock Exchange of India Ltd. |
| BSE Ltd. | "Exchange Plaza", |
| Phiroze Jeejeebhoy Towers, | Bandra-Kurla Complex, |
| Dalal Street, | Bandra (E) |
| <u>Mumbai – 400 001</u> | Mumbai – 400 051 |
| Phone: 022-22721233-34 | Phone: 011-26598236 |
| COMPANY NO. 507828 | SYMBOL: ANSALHSG |
| | SERIES : EQ |

Dear Sir,

We are enclosing herewith Press Cuttings of the Notice as published in leading English and Hindi dailies pursuant to the provision under section 201 of the Companies Act, 2013 as per details given below:

1. Business Standard

English

25.12.2015

2. Business Standard

Hindi

25.12.2015

This is for your perusal and record please.

Thanking you.

Yours faithfully,

For ANSAL HOUSING & CONSTRUCTION LTD.

(S.N. Grover) Addl. V.P. & Company Secretary M. No. FCS 4055

Encl: As above

Business Standard NEW DELHI | FRIDAY, 25 DECEMBER 2015

ansal Housing & Construction Ltd.

An ISO 9001:2008 Co.

An ISO 9001:2008 Co.

Berskhamba Road, New Deihiebsite : www.ansals.com.e-mail: sect@ansals.com. CIN: L45201DL198:29 NOTICE UNDER SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013.

Notice is hereby given to the Members of the Company that the Company proposes to make application(s) to the Central Government as below:-

- a) Under Section 196, 197, 198, 200, 201 and 203 read with schedule V of Companies Act Under Section 196, 197, 198, 200, 201 and 203 read with schedule v of Companies Act, 2013 together with Companies (Appointment and Renumeration of Managerial Personnel) Rules, 2014, and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 for seeking waiver of recovery of excess remuneration paid during the financial year 2014-2015 to Mr. Deepak Ansal (DIN: 00047971), Chairman & Managing Director of the Company; and
 Under section 197, 198 and 201 read with schedule V of the Companies Act, 2013
- together with Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel) Rules, 2014, and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 for seeking its approval for payment of remuneration as approved by the shareholders in their meeting held on 30.09.2015 as minimum remuneration to Mr. Deepak Ansal, Chairman & Managing Director of the Company for the financia year(s) 2015-16 to 2017-18

By order of the Board For Ansal Housing & Construction Limited Sd/

Place: New Delhi Dated: 24.12.2015

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 25 दिसंबर 2015 शुक्रवार

ansal Housing & Construction Ltd.

An ISO 9001:2008 Company
मुख्य कार्यातयः 15. मूर्जीएक इन्द्रं प्रतारः 21 बराखम्या रोह नई हिल्ही—110001
बराइट: www.ansals.com है—सें : seq@@ansals.com CIN:L45201DL1983PLC016821
कंपनी अधिनियम, 2013 की पाय 201 के तहत सूचना

तद् हारा कंपनी के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी निम्न अनुसार केंद्र सरकार से आवेदन

- एतद् हारा काना के रादस्या का सुमंता काया जाता है क्रि कपना । नाम अनुसार क्रेंद्र सरकार से आवंदन करने का प्रसादा करती है-क) कंपनी (प्रसंक्रीय कार्मिकों की नियुक्ति और आरंभिकि) नियमावली, 2014 के साथ कंपनी अधिनियम, 2013 की अनुसूत्री ४ को साथ पठित धाएउमें 196, 197, 198, 200, 201 और 203, और कांग्नी अधिनियम, 2013 केंद्र पर लागू प्राव्यानों यदि कोई हो, के तहत वित्तीय वर्ष 2014–2015 के दौरान कंपनी के अधीक्ष एवं प्रश्न भिनेद्रक भी दौराक अंसंत (डीआईएन: 00047971) को आधिक्य प्राप्तिकार आगान की तकती धोळने के दिया और पारिश्रमिक मुगतान की वसूली छोड़ने के लिए; और
- कार्यनात्र कुराया जा पहुंचा जान कर पहुंचा कार्यन कार्यन कार्यन कार्यन अधिनियम, कंपनी अधिनियम, कंपनी अधिनियम, अज कंपनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची V के साथ परित धाराओं 197, 198 और 201, और कंपनी अधिनियम, 2013 के अन्य लागू प्रावधानों यदि कोई हो, के तहत वित्तीय वर्षों 2015-16 से 2017-18 के लिए पारिअमिक पुगाना जीसा कि कंपनी के अध्यक्ष एवं प्रकंप निदेशक भी दीपक अंसल को न्यूनतम पारिअमिक के इस्में दिनांक 30,002,2015 को आयोजित बैठक में अश्वासकों द्वारा अनुमोदन किया गया और अधिकारिक प्रायस करने किया। गया, की स्वीकृति प्राप्त करने के लिए।

हिते अंसल हाऊसिंग एंड कंस्ट्रक्शन लिमिट्रेड

थान : नई दिल्ली

साम गांच आच अपर वी.पी. एवं कंपनी सचिव स.संख्या एफ405ट